平成２０年３月１８日

各   位

会 社 名 丸 文 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 藤 敬 司

本社所在地 東京都中央区日本橋大伝馬町８番１号

 （コード番号 ７５３７ 東証第一部）

人事異動の一部変更について

 平成２０年２月１２日付でお知らせしました「組織変更および人事異動について」に関し、下記の

とおり役員人事の一部に変更がありましたので、お知らせいたします。変更箇所は____を付しており

ます。

記

人事異動（平成２０年４月１日付）

 （１）役員人事（担当業務および委嘱）

変  更  後 変  更  前
氏  名

＜新役職名および新担当＞ ＜新役職名および新担当＞

稲 村 明 彦

専務取締役

管理統轄、内部統制および

国内関係会社、Marubun Taiwan, Inc.
担当

専務取締役

国内関係会社、Marubun Taiwan, Inc.
担当

岩 元 一 明
常務取締役

管理本部長 委嘱

常務取締役

管理本部担当 兼 管理本部長 委嘱

堀 内  洋
常務取締役
総務本部長 委嘱

常務取締役
総務本部担当 兼 総務本部長 委嘱

阿 部 要 一
取締役

CSR本部長 委嘱

取締役

CSR本部担当 兼 CSR本部長 委嘱

 以 上